

**ESCOLA ESTADUAL PAULO FREIRE**

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

**Modalidade: Convite**

**Nº: 01/2021 Data e hora de abertura: 04/08/2021 às 14 horas**

**Objeto: Aquisição de material de expediente, limpeza e higiene .**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	I.C.A SENGELHOFF LTDA		NOME DENTAL BÉLIA		NOME G. O. LIMA EMP.		NOME A. ROCHA	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				01	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 3 CAMADAS CADA CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	CX	13	28,00	364,00	17,90	232,70
02	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM ACRÍLICO	UND	6	N/C	N/C	8,00	48,00	11,00	66,00	8,75	52,60
03	PROTETOR FACIAL (FACE SHEID) PARA SERVIDORES	UND	6	N/C	N/C	18,00	108,00	9,46	473,00	12,60	75,60
04	FRASCO PROFISSIONAL COM PULVERIZADOR CAPACIDADE DE 1 LITRO	UND	5	48,00	240,00	22,00	110,00	16,90	84,50	16,88	84,38
05	AVENTAL IMPERMEÁVEL MANGA LONGA	UND	5	N/C	N/C	45,00	225,00	12,00	60,00	20,80	104,38
06	LUVAS DESCARTÁVEL CX C/ 50 UNIDADES	CX	5	70,00	350,00	60,00	300,00	68,00	340,00	62,50	312,50
07	CLORO EM GALÃO COM 5 LTS	GL	5	N/C	N/C	35,00	175,00	30,00	150,00	17,50	87,50
08	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA PICOTADO FARDO C/ 24 ROLOS	FD	3	49,50	148,50	83,88	251,60	165,00	497,00	120,00	360,00

09	ALCOOL EM GEL 70% DE 500 ML CX COM 12 UNIDADES	CX	5	89,00	445,00	120,00	600,00	89,50	447,40	114,38	571,88
10	ALCOOL LIQUIDO 70% DE 1 LT CX C/ 12 UNIDADES	UND	5	120,00	600,00	8,90	44,50	108,00	540,00	120,00	600,00
11	DISPENSER P/ ALCOOL GEL E SABONETE CAP. 800 ML	UND	23	24,00		44,00	1012,00	34,00	782,00	114,00	571,38
12	PANO DE COPA BRANCO 40X68	UND	12	9,00	108,00	N/C	N/C	13,00	156,00	13,75	165,00
13	COPOS DESCARTAVEIS PARA ÁGUA 180ML CX C/ 25 PCTS	CX	5	N/C	N/C	108,00	540,00	212,00	1060,00	98,75	496,75
14	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO COM 5 LTS	GL	5	57,90	289,50	67,00	335,00	75,00	375,00	89,00	445,00
15	SACO DE LIXO BIODEGRADÁVEL 100 LTS REFORÇADO PCT C/ 5 UNIDADES	UND	12	N/C	N/C	13,60	163,20	5,00	60,00	2,63	31,50
16	PORTA PAPEL TOALHA TIPO DISPENSER	UND	3	38,00	114,00	69,00	207,00	235,00	705,00	42,38	127,13
17	TOTEN COM PEDAL PARA ALCOOL GEL	UND	1	N/C	N/C	570,00	570,00	395,00	395,00	200,00	200,00
18	FITAS ADESIVAS (AMARELA E PRETA ) P/ DELIMITAR DISTANCIAMENTO	UND	10	N/C	N/C	23,00	230,00	18,00	180,00	25,63	256,25
19	AFERIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL	UND	4	170,00	680,00	140,00	560,00	140,00	560,00	188,50	754,00
20	LAVADORA DE ALTA PRESSAO RE 98 COM POTÊNCIA DE 2100W E TENSÃO DE 220V.COM MANQUEIRA DE ALTA PRESSÃO MIMINADE 2100 PSI COM PRESSÃO DE TRABALHO MININO DE 1600 PSI. COM SISTEMA DE STOP TOTAL,QUE DESLIGA O MOTOR E ALIVIA A PRESSÃO INTERNA ATRVÉS DA LIBERAÇÃO DO GATILHO COM PROLONGADOR DA PISTOLA	UND	1	608,00 DESISTENTE	608,00	N/C	N/C	2400,00	2400,00	1852,50	1852,50 3º LUGAR
21	P/ CONTROLE TERMÔMETRO DIGITAL DE TEMPERATURA E300		3	160,00	480,00	170,00	500,00	120,00	360,00	110,50	331,50
22	TONER PARA IMPESSOORA BROTER DR 1060	UND	8	60,00	480,00	N/C	N/C	160,00	1280,00	N/C	N/C
23	SABONETE ANTISSÉPTICO 5 LTS	UND	5	28,00	140,00	57,00	285,00	28,00	140,00	32,50	162,50
24	PULVERIZADOR MANUAL COM CAPACIDADE DE 20 LT PARA DESINFECÇÃO	GL	1	220,00	220,00	N/C	N/C	216,00	216,00	221,00	221,00
25	TAPETE EMBORACHADO	UND	2	N/C	N/C	170,00	340,00	147,00	294,00	157,50	315,00

	SANIRIZANTE +DUO SECANTE										
26	ARMÁRIO DE MADEIRA COM CHAVE MED.. 1,9 2 x 0,80 x 040 CM COM 2 PORTAS E 4 PRATILEIRAS	UND	1	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C
27	MODEM ROTEADOR 3G 4G HEPTABAND WIFI DUAS ANTENAS	UND	1	N/C	N/C	N/C	N/C	350,00	350,00	897,00	897,00
28	TECLADO PARA COMPUTADOR USB PRETO	UND	7	38,00	266,00	N/C	N/C	35,00	245,00	40,30	282,10
29	SECADOR DE MÃOS AUTÔMATICO AR QUENTE WJ 220V BIOVIS	UND	4	N/C	N/C	N/C	N/C	750,00	3000,00	500,00	2000,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº 11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas Francisco S. Pinto de Souza com o valor de **R\$ 1529,70** ( Mil , quinhentos e vinte e nove reais e setenta centavos), ALFA SERVIÇOS com o valor de **R\$ 2900,70**( Dois mil, novecentos e setenta reais ), I.A.C SENGELHOFF LTDA com o valor de **R\$ 874,50**(Oitocentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), G. O. LIMA EMP, com o valor de **R\$ 986,76** (Novecentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), A. A. C. ROCHA- ME com o valor de **4055,96**( Quatro mil , cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos), G. C. DE PLIVEIRA- ME com o valor de **982,20**( Novecentos e oitenta e dois reais e vinte centavos) DENTAL BÉLIA com o valor de **462,70** Quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta centavos.

<b>PRAZO DE ENTREGA: 15</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>		

RIO BRANCO AC, 04/08/2021